
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA 

Biudžetinė įstaiga, Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius, tel.: +370 5 273 5673, +370 706 80 501,  

el. p. kam@kam.lt, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 188602751. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602751 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei  

 

                  2024-        Nr.  

 

  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PAKEITIMO PROJEKTŲ 

 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija (toliau – KAM) pakartotinai teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pakeitimo projektus (toliau kartu – Projektai): 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 11 d. nutarimo Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties 

transporto priemonių registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 1); 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. spalio 20 d. nutarimo Nr. 1517 „Dėl įstaigų prie ministerijų“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

Projektas Nr. 2); 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1432 „Dėl kompetentingos institucijos paskyrimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Projektas Nr. 3); 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl finansinės apskaitos tvarkymo ir personalo 

administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 4); 

5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimo Nr. 820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių 

įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 5); 

6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo sektoriaus finansų valdymo 

informacinių sistemų ir jų naudojimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 6); 

7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimo Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 7); 

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. balandžio 13 d. nutarimo Nr. 360 „Dėl Vyriausybinio plačiajuosčio šifruoto duomenų ir 

balso perdavimo tinklo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas Nr. 8). 

Projektai parengti atsižvelgiant į vykdomą Informacinių technologijų tarnybos prie Krašto 

apsaugos ministerijos (toliau – ITT prie KAM) reorganizaciją, kuriai buvo pritarta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2024 m. balandžio 10 d. nutarimu Nr. 254 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Informacinių technologijų tarnybą prie Krašto apsaugos ministerijos“. Vadovaujantis Lietuvos 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-10-25     Nr. G-9960 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

ELEKTRONINIU PARAŠU  

2024-10-25     Nr. 12-01-2068 

mailto:kam@kam.lt


2 

 

Respublikos krašto apsaugos ministro 2024 m. liepos 17 d. įsakymo Nr. V-631 „Dėl Informacinių 

technologijų tarnybos prie Krašto apsaugos ministerijos reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, ITT prie KAM 2025 m. sausio 1 d. bus reorganizuota skaidymo būdu 

išdalijant jos teises ir pareigas kitoms biudžetinėms įstaigoms. 

Projektų tikslas – patikslinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, kuriuose 

minima ITT prie KAM. 

Projektai teikiami pakartotinai juos patikslinus pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės 2024 m. spalio 1 d. išvadoje Nr. NV-2579 pateiktus pastebėjimus. 

Projektus parengė Krašto apsaugos ministerijos Teisės departamento (direktorė Judita 

Nagienė (tel. +370 5 273 5545, el. p. judita.nagiene@kam.lt) Teisėkūros skyriaus (vedėjas Tomas 

Vainius, tel. +370 706 80 563, el. p. tomas.vainius@kam.lt) patarėjas mjr. Mantas Keliotis 

(tel. +370 706 80 597, el. p. mantas.keliotis@kam.lt) ir Kibernetinio saugumo ir informacinių 

technologijų politikos grupės (vadovė Inga Sūnelaitienė, tel. +370 706 80 800, el. 

p. inga.sunelaitiene@kam.lt) vyresn. patarėjas plk. ltn. Artūras Litvaitis (tel. +370 706 80 805, el. p. 

arturas.litvaitis@kam.lt) ir vyresn. patarėjas Paulius Koroliovas (tel. +370 706 80 812, 

el.  p. paulius.koroliovas@kam.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 11 d. nutarimo Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties 

transporto priemonių registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“ 

pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 11 d. nutarimo Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties 

transporto priemonių registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“ 

pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. spalio 20 d. nutarimo Nr. 1517 „Dėl įstaigų prie ministerijų“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. spalio 20 d. nutarimo Nr. 1517 „Dėl įstaigų prie ministerijų“ pakeitimo“ projekto 

lyginamasis variantas, 1 lapas. 

5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1432 „Dėl kompetentingos institucijos paskyrimo“ pakeitimo“ 

projektas, 1 lapas. 

6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1432 „Dėl kompetentingos institucijos paskyrimo“ pakeitimo“ 

projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl finansinės apskaitos tvarkymo ir personalo 

administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126 „Dėl finansinės apskaitos tvarkymo ir personalo 

administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

mailto:mantas.keliotis@kam.lt


3 

 

9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimo Nr. 820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių 

įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektas, 2 lapai. 

10. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimo Nr. 820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių 

įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

11. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo sektoriaus finansų valdymo 

informacinių sistemų ir jų naudojimo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

12. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo sektoriaus finansų valdymo 

informacinių sistemų ir jų naudojimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

13. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimo Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimo Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. balandžio 13 d. nutarimo Nr. 360 „Dėl Vyriausybinio plačiajuosčio šifruoto duomenų ir 

balso perdavimo tinklo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

16. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. balandžio 13 d. nutarimo Nr. 360 „Dėl Vyriausybinio plačiajuosčio šifruoto duomenų ir 

balso perdavimo tinklo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                                      Laurynas Kasčiūnas

       

  

 

 

 

 

 

 

 

Mjr. Mantas Keliotis, tel. +370 5 273 5597, el. p. mantas.keliotis@kam.lt 

Plk. ltn. Artūras Litvaitis, tel. +370 706 80 805, el. p. arturas.litvaitis@kam.lt 

Paulius Koroliovas, tel. +370 706 80 812, el. p. paulius.koroliovas@kam.lt 

 


